
UCHWAŁA NR XIV.94.2025
RADY GMINY W WILKOWIE

z dnia 6 marca 2025 r.

o zmianie uchwały nr XI.74.2024 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 19 grudnia 2024 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI.74.2024 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilków na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:             33.514.333,03 w tym:
a)  dochody bieżące: 31.003.513,03
b)  dochody majątkowe: 2.510.820,00

2) przychody budżetu: 3.028.805,00
3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 35.743.138,03 w tym:

a)  wydatki bieżące: 32.710.214,63
b)  wydatki majątkowe: 3.032.923,40

4) rozchody budżetu: 800.000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

 Radosław Kilan

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 613



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XIV.94.2025

Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 6 marca 2025 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK

w złotych

DOCHODY BUDŻETOWE
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia

ADMINISTRACJA PUBLICZNA --- 71.695,64
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

--- 17.720,32

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

--- 3.375,32

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

--- 42.504,00

750

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

--- 8.096,00

Razem dochody --- 71.695,64

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 613



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XIV.94.2025

Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 6 marca 2025 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK

w złotych

WYDATKI BIEŻĄCE
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia

ADMINISTRACJA PUBLICZNA --- 21.095,64
Pozostała działalność --- 21.095,64
Wydatki  związane  z  realizacją  ich  statutowych  zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

---
13.585,43

Wydatki  związane  z  realizacją  ich  statutowych  zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

---
3.994,07

750
75095

Wydatki  związane  z  realizacją  ich  statutowych  zadań 3.516,14
Razem wydatki bieżące --- 21.095,64

WYDATKI MAJĄTKOWE
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 49.400,00 ---

Plany zagospodarowania przestrzennego 49.400,00 ---
710

71004
Inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne („Opracowanie planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego dla Gminy 
Wilków”)

49.400,00 ---

ADMINISTRACJA PUBLICZNA --- 70.000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 15.000,0075023
Inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne („Wykonanie systemu 
alarmowego wraz z monitoringiem”) --- 15.000,00

Pozostała działalność --- 55.000,00
Inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne  na  programy  finansowane  
środkami,  o  których  mowa  w  art.  5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(„Cyberbezpieczny samorząd - Zakup macierzy kopii 
zapasowych”)

---

42.504,02

750

75095

Współfinansowanie  inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt  2  
ustawy („Cyberbezpieczny samorząd -  Zakup macierzy kopii 
zapasowych”)

---

12.495,98
KULTURA FIZYCZNA --- 30.000,00

Obiekty sportowe --- 30.000,00
926

92601
Inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne („Zakup maszyny do 
czyszczenia nawierzchni w hali sportowej w Wilkowie”) --- 30.000,00

Razem wydatki majątkowe 49.400,00 100.000,00
Razem zmiana wydatków budżetowych 49.400,00 121.095,64

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 613


		2025-03-11T13:48:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




